договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

відповідно до рішення Сумської міської ради
зменшено суму фінансування об"єкту: Ціна
робіт запланованих на 2018 рік (договірна ціна,
додаток №2 до Договору) становить 6 844 000
(шість мільйонів вісімсот сорок чотири тисячі)
грн. 44 коп., у т. ч. ПДВ – 1 140 666 (один
мільйон сто сорок тисяч шістсот шістдесят
шість) грн. 74 коп. Сума фінансування за
рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам по КПКВК 1217363
«Виконання інвестиційних проектів в рамках
заходів щодо соціально-економічного розвитку
окремих територій» становить 700 000 (сімсот
тисяч) грн. 00 коп., у т.ч. ПДВ – 116 666 (сто
шістнадцять тисяч шістсот шістдесят шість)
грн. 67 коп.. Сума фінансування за рахунок
коштів міського бюджету
м. Суми по КПКВК 1217363 «Виконання
інвестиційних проектів в рамках заходів щодо
соціально-економічного розвитку окремих
територій» становить 5 366 000 (п’ять мільйонів
триста шістдесят шість тисяч) грн. 44 коп., у
т.ч. ПДВ – 894 333 (вісімсот дев’яносто чотири
тисячі триста тридцять три) грн. 41 коп. Сума
фінансування за рахунок коштів міського
бюджету м. Суми по КПКВК 1218340
«Природоохоронні заходи за рахунок цільових
фондів» становить 778 000 (сімсот сімдесят вісім
тисяч) 00 коп., у т.ч. ПДВ – 129 666 (сто
двадцять дев’ять тисяч шістсот шістдесят
шість) грн. 67 коп.

13. Номер додаткової угоди: 203-б